鶴来の夏祭り！！２０１５

パラグライダータンデムフライト無料体験会当選者発表

１１５名様よりご応募を頂きましてありがとうございました。

多数のご応募を頂きましたので抽選で１６名の方を選出させていただき

ました。

当選者は下記の通りです。

体験日 体験当選者 住所

25日 清水藍美 様 白山市

25日 北笑美里 様 野々市

25日 西川茉優 様 白山市

25日 水口喜由 様 白山市

25日 水口史哉 様 白山市

25日 橋本陽子 様 白山市

25日 橋本夏実 様 白山市

25日 瀬戸智江 様 金沢市

26日 歸山茉那 様 白山市

26日 歸山芽衣 様 白山市

26日 嶋田美穂 様 白山市

26日 嶋田圭吾 様 白山市

26日 徳田みもり 様 白山市

26日 徳田誠 様 白山市

26日 税所 蓮 様 白山市

26日 税所 光 様 白山市

体験会の詳細につきましては、当選者の方にご応募の際に頂きましたメ

ールアドレスに送らせていただきます。

獅子吼高原パラグライダースクール